Conserua, fili mi, præcepta patris tui, & ne dimittas le-
gem matris tuæ.] Nunc sub adulteræ mulieris spe-
cie prohibet ab auditione hæreseos.

Liga ea in corde tuo iugiter, & circumda gutturi tuo.] Et
in cogitatione præcepta Domini fixa retine, &
loquelā tuam horum undiq; dulcedine, ne for-
tè in lingua labaris, communito.

Cum ambulaueris, gradientur tecum: & cum dormieris, cu-
stodiant te, & euigilans loquere cum eis.] Tanta sit tibi
meditatio D. legis, ut cū uigilās aliquid opera-
tus fueris, hanc sedula mente recolas: cum dor-
mire

mire uelis, in huius memoriam quiescas: cum
euigilaueris, hanc primò ad mentem reuoces.
sic enim fiet, ut nec uigilans offendas, nec à ti-
more nocturno lædaris. Aliter: Cum ambula-
ueris in profectu iustitiæ, gradientur tecū man-
data Dei, ut te instruant: cum dormieris in mor-
te, custodiant animam tuam, ne rapiat hostis:
cum euigilaueris in resurrectione, loquere cum
eis expetendo præmia, quæ tibi, si ea seruares
promiserant.

Ne capiaris nutibus illius.] Patet de adultera. Sed
heretici etsi bene uiuere & agere uidentur, uide-
ne seducaris eorum doctrinis.

Precium enim scorti uix unius est panis.] Recordare
quia breuis uoluptas fornicationis, & perpetua
est poena fornicatoris. Sicut enim unus panis di-
urnam solum effugit esuriam, & nihilominus
postmodum esurit, qui comesto pane saturatus
abcesserat: sic qui intrat ad scortum, ad horam
quidem euaporat libidinem, sed post paululum
ardentior redit.

Nunquid abscondere potest homo ignem in sinu suo, ut ue-
stimenta illius non ardeant?] Soli ei conceditur hære-
ticorum libros legere, qui adeò solidatus est in-
fide catholica, ut uerborum dulcedine uel astur-
tia nequeat ab ea segregari.

Non grandis est culpa cum quis fuerit furatus. & cæte-
ra.] Furtum non ex sui æstimatione, sed ex com-
paratione peccati maioris, id est adulterij, non
grandis esse culpæ perhibetur: sicut Hierusalem
grauius peccanti dicitur, iustificata est Sodoma
ex te. nō quia Sodoma nulla uel pauca, sed quia
Hierusalem plura peccauit.

Quia zelus & furor uiri non parcat in die iudicij, nec
acquiescet cuiusquam precibus, nec suscipiet pro redemptione
dona plurima.] Et de Domino intelligendū, quia
qui nunc parcat reprobis, non parcat in die mor-
tis: nec acquiescet precibus serò clamantium ad
se: nec dona, quorum ibi tempus & facultas nō
est, suscipiet. Zelus enim, si quis sponsam suam,
id est Ecclesiam, siue animam quamq; fidelem
corrumpere præsumit.

CAPVT VII.

Fili mi, custodi sermones meos, & reliqua.] Et hæc
periocha eadem, quæ superius sub meretricis
persona, plenius explicatur.